. . . . 50—
Suma K. 7.390.22
**Suma din Nr. 81 „ 340,016.53**
**Suma totală . . . K. 347,406.75**

## Informațiuni.

**Orfelinatul din Blaj se va deschide cu ajutorul lui Dumnezeu în luna Septembrie a acestui an. Rugărilor sunt a-se înainta Preaveneratului Consistor, prin oficiul parohial până în 28/15 August 1916.**

**Din arhidieceză.** Se oscrie concurs cu termenul 25 August n. a. c. la următoarele stațiuni cantor-învățătorești: *Dârgea* (tractul *Dârgea*) și *Sărmășel* (tractul *Cătina*); apoi învățătoarești: *Poplețec*, *Trestia* (tr. *Dârgea*) și *Silvașul-de-câmpie* (tr. *Cătina*).